
ASCS & agilitysports.ch 10.12.06



Rangliste agilitysports run Large 3


Richter:

 Urs Inglin



Länge:

 147

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 37  (1.20)



Geschw.:
 
 3.97 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 231

 3799

 Gloor Jeannine

 AT High Flyers

 3

 30.32

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fila

 Malinois

 4.85



2

 225

 4691

 Ingold Margrith

 KV Wengi 

 3

 31.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bony

 Tervueren

 4.69



3

 167

 0856

 Bolliger Marcel

 ASCS

 3

 31.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Onja

 Australian 

 4.63



4

 193

 4457

 Mattle Marianne

 AT Liechtenstein

 3

 31.79

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indra

 Holl. Schäfer

 4.62



5

 190

 4253

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 32.12

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Torry

 Border Collie

 4.58



6

 230

 4141

 Gassmann Thomas

 ids Race-Team

 3

 32.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Narac

 Tervueren

 4.55



7

 207

 2519

 Engeli Peter

 AT Liechtenstein

 3

 32.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eira

 Border Collie

 4.47



8

 171

 3960

 Liechti Janine

 SKG Zürich

 3

 33.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rubia von 

 Tervueren

 4.45



9

 156

 4895

 Weber Daniela

 AT High Flyers

 3

 33.85

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chico

 Border Collie

 4.34



10

 174

 5068

 Burri Jasmin

 KYNO Glattal

 3

 34.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gizmo

 Berger des 

 4.28



11

 184

 4533

 Küng Chantal

 AT Züri-West

 3

 35.11

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Milan

 Border Collie

 4.19



12

 205

 4707

 Haller Eveline

 AT Wetzikon

 3

 35.55

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Luana

 Border Collie

 4.14



13

 189

 5216

 Pazienza Ilaria

 BCCS

 3

 35.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nick

 Border Collie

 4.13



14

 164

 0173

 Suter Barbara

 Argovia Jolly Dogs

 3

 35.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Duine

 Border Collie

 4.12



15

 185

 4150

 Arras Lilian

 SKG Zürich

 3

 36.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Rusty

 Tervueren

 3.99



16

 196

 4067

 Matter Maya

 BCCS

 3

 40.14

 0

 0

 3.14

 3.14

 v 
 
Faith

 Border Collie

 3.66



17

 163

 4266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 3

 32.12

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Honey

 Border Collie

 4.58



18

 199

 2127

 Schenkel Andrea

 AT Wetzikon

 3

 32.26

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Fly

 Mallinois

 4.56



19

 161

 4887

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 3

 32.98

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ajano

 Australian 

 4.46



20

 177

 3380

 Praxmarer Sandra

 KG Winterthur

 3

 34.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kiwi
 
 Border Collie

 4.25



21

 214

 4837

 Feuerstein Tamara

 SKG Zürich

 3

 35.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Siro

 Tervueren

 4.16



22

 217

 4632

 Messmer Ursula

 ATN Hasli Flyers

 3

 35.97

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sina

 Mischling

 4.09



23

 221

 4032

 Treier Ursula

 ATN Hasli-Flyers

 3

 38.00

 1

 0

 1.00

 6.00

 sg
 
Sarastro

 Groenendale X

 3.87



24

 158

 3837

 Obrist Jürg

 ATN Hasli-Flyers

 3

 31.51

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Lina

 Border C. X

 4.67



25

 176

 5582

 Mattle Stefan

 AT Liechtenstein

 3

 33.20

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Bacardi

 Holl. 

 4.43



26

 170

 5755

 Kottmann Brigitte

 A T Mutschellen

 3

 35.74

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Yukon von 

 Tervueren

 4.11



27

 206

 7013

 Leuzinger René

 ATL Skilly Dogs

 3

 36.09

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Nike

 Border Collie

 4.07



28

 154

 2789

 Mauroux Irène

 S.C.Y

 3

 37.86

 1

 1

 0.86

 10.86

 sg
 
Mad'djic

 Border Collie

 3.88



29

 201

 2424

 Senn Sylvia Christina

 HS Pfannenstil

 3

 40.42

 1

 1

 3.42

 13.42

 sg
 
Chuma

 3.64



30

 227

 4969

 Mauroux Irène

 S.C.Y

 3

 31.29

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Tit'folly

 Groenendael

 4.70



31

 198

 3996

 Feer Barbara

 ATN Jolly Tatz

 3

 32.94

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Tahoe

 Border Collie

 4.46



32

 191

 5226

 Kessler Barbara

 ids Race-Team

 3

 33.58

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Syrah

 Kelpie-X

 4.38



33

 213

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 35.96

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Jamie

 Border-Collie

 4.09



34

 178

 6016

 Hunkeler Evelyne

 ATN Jolly Tatz

 3

 42.91

 2

 0

 5.91

 15.91

 sg
 
Girlie

 Border Collie

 3.43



35

 179

 3501

 Bieri Petra

 BCCS-Argovia-

 3

 39.31

 2

 1

 2.31

 17.31

 g

Anyway
 
 Border Collie

 3.74



36

 192

 3434

 Melere Jacqueline

 ASCS

 3

 44.81

 2

 0

 7.81

 17.81

 g

Ambady

 Australian 

 3.28



37

 182

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 45.40

 3

 0

 8.40

 23.40

 g

Point

 Border Collie

 3.24



888

 155

 3395

 Reis Lita

 AT SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kep

 Flat C. Retr.

 0.00



888

 159

 5321

 Hägeli Brigitte

 AT Züri West

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bambam

 Australian Cattle 

 0.00



888

 165

 2525

 Fröhlich Philip

 AT The Frisbees - 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Face

 Australian 

 0.00



888

 166

 3305

 Kellenberger Doris

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bonny

 Tervueren

 0.00



888

 168

 5998

 Winkler Gabriele

 KV Schaffhausen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Speedy

 TervuerenX

 0.00



888

 169

 4269

 Watermann Dieter

 HS Bassersdorf

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zita

 Appenzeller X

 0.00



888

 172

 2940

 Fehr Patricia

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Djerba of 

 Tervueren

 0.00



888

 173

 3356

 Müller Gaby

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pretty

 Australian 

 0.00



888

 181

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Simba

 Mischling

 0.00



888

 183

 3144

 Rhyner-Emery Christine

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Billy Boy

 Berg. d. Pyr.

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


888

 186

 5964

 Mühlebach André

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dune

 Border Collie

 0.00



888

 187

 3880

 Haag Isabelle

 ATW Fräsy Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Quickstep

 Border Collie

 0.00



888

 194

 3881

 Kühnis Beatrix

 AT Dare Devils

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cisco

 Border Collie

 0.00



888

 195

 4876

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ava
 
 Australian 

 0.00



888

 203

 3980

 Vaucher Bea

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Life

 Malinois

 0.00



888

 204

 4360

 Fässler Regula

 HT Sirnach

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Casey

 Border Collie

 0.00



888

 209

 3958

 Ernst Judith

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sheila

 Mischling

 0.00



888

 210

 5559

 Gartmann-Tschuor Karin

 i-d-s Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pocahontas

 Border Collie

 0.00



888

 211

 5855

 Aderhold Andreas

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Molly of 

 Border Collie

 0.00



888

 215

 4753

 Mächler Barbara

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sira

 Border Collie

 0.00



888

 216

 2459

 Bieri Silvan

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chess

 Border Collie

 0.00



888

 219

 5158

 Reis Lita

 AT SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cayenne

 Tervueren

 0.00



888

 220

 6797

 Weber Daniela

 AT High Flyers

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fantastic

 Border Collie

 0.00



888

 223

 5382

 Brasser Michael

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Cessna

 Malinois

 0.00



888

 224

 3358

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zoé du 

 Malinois

 0.00



888

 228

 4968

 Mauroux Pascal

 S.C.Y

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bejay

 Groenendael

 0.00



888

 229

 4230

 Streuli Hans

 ids Race-Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Neva (Num 

 Tervueren

 0.00



888

 232

 4827

 Wigger Andy

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Taffy (Cora 

 Tervueren

 0.00



999

 180

 2055

 Sturzenegger Ronny

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Uschak

 Australian 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 65
 


Statistik:



Vorzüglich:

 22 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 30.32 sec



Sehr gut:

 12 (18.18%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.85 m/s



Gut:

 3 (4.55%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 30.32 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 28 (42.42%)



Nicht gestartet:

 1 (1.52%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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